



T.C.
AKSARAY VALİLİĞİ
İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
BASIN BİLDİRİSİ



Sayı:

Tarih: 18/08/2023

2023-2024 Eğitim-Öğretim yılında ilimiz, merkez eğitim kurumlarında ihtiyaç duyulan branşlarda Millî Eğitim Bakanlığı İnsan Kaynakları Genel Müdürlüğünün Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Kararın 9. Maddesine göre ücretli öğretmen görevlendirilmeleri yapılacaktır.

Buna göre;

A) SINIF ÖĞRETMENLİĞİ ALANI İÇİN:

Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği alanından mezun olan, Eğitim Bilimleri Fakültesi ve diğer Fakültelerin öğretmenlik bölümü mezunu olan ve diğer fakültelerin öğretmenlik meslek bilgisi dersini almış (Formasyon) çeşitli bölüm mezunu olanlar.

B) OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ ALANI İÇİN:

2023-2024 Eğitim-öğretim yılında ilimizde bulunan okul öncesi eğitim kurumlarının öğretmen ihtiyacını karşılamak amacıyla, Millî Eğitim Bakanlığı Okul Öncesi Eğitimi Genel Müdürlüğünün 29/07/2011 tarih ve B.08.0.OÖG.0.71.02.00-900/1985 tarih ve 2011/43 sayılı genelgesi ile ek ders karşılığı görevlendirilme yapılması istenilmektedir.

-Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığının 9 sayılı kararına göre okul öncesi öğretmenliğine kaynak teşkil eden yüksek öğretim programlarından mezun, (Anadolu Üniversitesi Açık Öğretim Fakültesi Mezunları dahil) ataması yapılmamış öğretmenlerden, lisans belgesi/diploması olanlar ile yüksek lisans belgesi/diploması olanlar (KPSS 121 puan üstünlüğüne göre)

-Üniversitelerin ev ekonomisi Yüksek Okulu Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü mezunları, Üniversitelerin okul öncesi öğretmenliği, anaokulu öğretmenliği, çocuk gelişimi ve okul öncesi eğitimi öğretmenliği, çocuk gelişimi ve eğitimi öğretmenliği veya çocuk gelişimi ve eğitimi bölümü önlisans mezunları,

-Meslek Yüksek Okulu Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu Çocuk Gelişimi Bölümü, Meslek Yüksek Okulu Hemşirelik ve Bakım Hizmetleri Bölümü Çocuk Gelişimi Programı Önlisans Mezunları,

-Açık Öğretim Fakültesi Okul Öncesi Eğitimi Öğretmenliği Bölümünde okuyup, ön lisans mezunu olduğunu belgelendirenler ile Kız Meslek Lisesi Çocuk Gelişimi Bölümü Mezunu olup, her hangi bir alanda yüksek okul mezunu olanlardan okul öncesi eğitim alanında düzenlenecek, seminer programını (60 saat) başarı ile tamamlayanlar,

-Sınıf öğretmenliği alanına kaynak teşkil eden yükseköğretim programlarından mezun olup, atanmamış olanlardan okul öncesi eğitimi alanında düzenlenecek seminer programını (60 saat) başarı ile tamamlayanlar ile 9 sayılı talim ve terbiye kurulu kararında yer alan alanlardan mezun olup, atanmamış olanlardan okul öncesi eğitim alanında düzenlenecek seminer programını (60 saat) tamamlayanlar arasından ek ders karşılığı görevlendirme yapılacaktır.

C) BRANŞ ÖĞRETMELİĞİ İÇİN:

Millî Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim kurumlarına öğretmen olarak atanacakların atamalarına esas olan alanlar ile mezun oldukları yüksek öğretim programları ve aylık karşılığı okutacakları derslere ilişkin esaslar; doğrultusunda atanabilecek nitelikte olanlardan öncelik sırasına göre, Eğitim Fakültesi ve Fen Edebiyat Fakültesi Formasyon belgesi olanlar, Fen Edebiyat Fakültesinin ilgili bölüm mezunlarından yapılacaktır.

Ç) İNGİLİZCE-ALMANCA-ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ ALANI İÇİN:

-Eğitim Fakültelerinin İngilizce, Almanca, Özel Eğitim Öğretmenliği alanından mezun olmak,

-Diğer fakültelerin öğretmenlik mezunu olanlar, Fen Edebiyat fakültesi mezunu olanlar, Lisans, Yüksek lisans ve Ön Lisans mezunu olanların ise "Ücretli Öğretmenlik İçin İngilizce, Almanca, Özel Eğitim Uygulamaları Kursu" belgesi olanlar muhsin.bas@meb.gov.tr adresine göndermeleri gerekmekte olup, İngilizce, Almanca, Özel Eğitim sıralaması yapıldıktan sonra puan üstünlüğüne göre görevlendirme yapılacaktır.

-Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 13/01/2021 tarihli ve 19150172 sayılı yazısında; Zihinsel, İşitme, Görme, Özel Eğitim Öğretmenliği alanından mezun olanlar hariç, diğer alan mezunlarından Özel Eğitim Uygulamaları Kursu belgesi istenilmektedir.

D) EVDE EĞİTİM:

-Evde eğitim hizmetlerinde öğrencilerin eğitim ihtiyaçları ile takip edecekleri eğitim programı esas alınarak; özel eğitim öğretmenleri, okul öncesi öğretmenleri, sınıf ve diğer alan öğretmenleri görevlendirilir. Öğretmen görevlendirmesinde öncelikle öğrencinin kayıtlı bulunduğu okulda veya o yerleşim yerindeki eğitim kurumlarında görev yapan **kadrolu-sözleşmeli** öğretmenlerden istekli olanlar arasından görevlendirme yapılacaktır; İhtiyacın bu yolla karşılanamaması durumunda ise ücretli öğretmen görevlendirilecektir.

GENEL AÇIKLAMALAR:

-Ücretli öğretmenlik başvuruları E-Devlet (www.turkiye.gov.tr) sisteminden yapılacaktır. E-Devlet üzerinden müracaat ettikten sonra İl Millî Eğitim Müdürlüğüne belge getirilmeyecektir. Görevlendirmesi yapılan ücretli öğretmenlerin aşağıdaki belgeler Müdürlüğümüze teslim edilecektir.

-2023-2024 Eğitim Öğretim yılı başlayacağı ilk hafta ücretli öğretmen başvuru listesi sistemden çekilecektir. Görevlendirmeler E-Devlet sisteminde ücretli öğretmen modülünde kayıtlı olan 2022-2023 KPSS-10-120-121 sonuç belgesindeki puan üstünlüğüne göre yapılacaktır.

-EKPSS' si olanlar E-Devlete girişi olmadığından Müdürlüğümüz Atama Birimini bilgilendirmesi gerekmektedir.

-Ücretli öğretmene telefonla ulaşılmadığında yerine sıradaki aday görevlendirilecektir.

-Görev verilip te görevine başlamayanların yerine sıradaki aday görevlendirilecektir.

-Görevlendirilen ücretli öğretmenlerin Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması yapılacaktır. Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması sonucunda, çalışmalarına adli veya idari bir engelin olması durumunda görevlendirmeleri iptal edilecektir.

-Görevlendirilen ücretli öğretmenin yerine kadrolu/sözleşmeli öğretmen atama veya görevlendirme yapılması durumunda yada görevlendirildiği okulda ihtiyaç kalmaması gibi, ücretli öğretmenin kendisinden kaynaklanmayan sebeplerle görevi sona ermesi sebebiyle, ilgilinin dilekçe ile talep etmesi halinde başka okullarda alanında ihtiyaç olması halinde Kpss puanına bakılmaksızın öncelik tanınacaktır.

-Valilik Onayıyla görevlendirilen ücretli öğretmenler; Müdürlüğümüz İnsan Kaynakları (Atama) şubesi tarafından SMS yolu veya telefonla bilgilendirilecek ve istenilen evrakları eksiksiz olarak Müdürlüğümüz Atama bölümüne getireceklerdir. Yapılacak incelemeler sonucunda başvuru şartlarını taşıyanlar göreve başlatılacak, şartları taşımayan veya yanlış beyanda bulunan yada eksik belgeleri bulunanların görevlendirme Onayları iptal edilecektir.

-Görev verilip te göreve gitmeyenler ile öğretmenin kendisinden kaynaklanan sebeplerden dolayı görevden alınanlar yada bırakanlar eğitim öğretim yılı içerisinde hakkını kullanmış sayılacak tekrar görev almak üzere talepte bulunamayacaktır.

Ancak; Alanlarında sıralamalar bittikten sonra ihtiyaç dâhilinde yeniden görevlendirmeleri yapılabilecektir.

İSTENİLEN BELGELER

Mavi Plastik Telli Dosya İçerisinde:

1-Mezuniyet belgesi (aslî fotokopisi)

2-Formasyon belgesi (aslî fotokopisi)

3-Nüfus cüzdanının (aslî fotokopisi)

4-Alanı olmayan öğretmenler KPSS-10 sonuç belgeleri

5-Alanı olan öğretmenler KPSS-121 sonuç belgeleri

6-Yabancı dil öğretmenleri KPSS-120 sonuç belgeleri

7- Diğer alanlardan Yabancı Dil'e görevlendirilenlerin İngilizce-Almanca Kurs belgeleri

8- Diğer alanlardan Özel Eğitim ve Evde Eğitime görevlendirilenlerin Özel Eğitim Uygulamaları Kursu belgeleri

9-Sosyoloji Bölümü mezunu olanlardan Felsefe Öğretmenliğine (16 Kredi Felsefe-16 Kredi Psikoloji-8 Kredi Mantık) belgeleri

10- Sabıka kaydı belgesi

1. Ücretli Öğretmenlerin Başvuru İşlemleri

Ücretli Öğretmen olmak isteyen kişiler e-devlet üzerinden doğrulama yaptıktan sonra mezuniyet bilgilerini seçerek il, ilçe ve branş tercihi yapacaklardır. Yapılan başvurular anında il, ilçe milli eğitim müdürlüklerine açılan ekranlara düşecek ve inha ya da onay işlemleri ile ücretli öğretmen adayları kurumlara görevlendirilecektir. Kişiler kurumlara görevlendirildikleri anda sonuçlar yine e-devlet üzerinden görüntülenecektir.

E-devlet başvurusu dışında sistem üzerinden herhangi bir girişe izin verilmeyecektir. Başvurular dönem bittikten hemen sonra başlayıp sonraki dönemin sonuna kadar yapılabilecektir. Değerlendirme aşamasında ise tüm yetki ve sorumluluk il ve ilçe milli eğitim müdürlüklerimizde olacaktır.

1.1.E-Devlet Üzerinden Başvuru

E-devlet üzerinden başvuru yapabilmek için kişilerin e-devlete giriş şifrelerinin olması gerekir. Şifre alındıktan sonra Şekil 1'deki doğrulama ekranı ile sisteme giriş yapılır.

Şekil 1. E-devlet üzerinden doğrulama

Şekil 1'de görüldüğü gibi e-devlet üzerinden doğrulama mobil imza ile, e-imza ile ya da internet bankacılığı ile de yapılabilmektedir.

E-devlet üzerinden doğrulama yapıldıktan Milli Eğitim Bakanlığımızın hizmetlerinden Şekil 2'deki gibi Ücretli Öğretmenlik Başvurusu seçilir.

Şekil 2. E-Devlet üzerinden ücretli öğretmenlik başvurusu seçimi

Ücretli Öğretmenlik Başvurusu seçildikten sonra ücretli öğretmen adayının karşısına Şekil 3a ve 3b'deki gibi ekran çıkar.

Bu hizmet Milli Eğitim Bakanlığı işbirliği ile e-Devlet Kapısı altyapısı üzerinden sunulmaktadır.

Bu işlem toplam 2 aşamalıdır.
Şu anda 1. aşamadasınız.

1. Başvuru Formu

2. Tercihler

Bu hizmeti kullanarak, ücretli öğretmenlik başvurunuzu yapabilirsiniz.

Henüz herhangi bir okula atanmanız yapılamamıştır. Dilerseniz başvuru bilgilerinizi ve tercihlerinizi güncelleyebilirsiniz.

Dönem Bilgisi

Aktif Dönem 2017-2018 II. Dönem

Kimlik Bilgileriniz

T.C. Kimlik Numarası [Gizli]

Adı Soyadı Test_Ad_ [Gizli] Test_Soyad

Sistemde kayıtlı olan kimlik bilgileriniz yukarıda görüntülenmektedir. Kimlik bilgilerinizde değişiklik varsa güncellemek için tıklayınız.

İletişim Bilgileriniz

*Cep Telefonu Numarası
5554443322
Kayıtlı cep telefonunuzu İletişim Seçenekleri sayfasından değiştirebilirsiniz.

*E-Posta Adresi
a@a.com
Kayıtlı e-posta adresinizi İletişim Seçenekleri sayfasından değiştirebilirsiniz.

a) Başvuru formu kişisel bilgiler

Eğitim Bilgileriniz

Okul öncesi öğretmenliği için lise bilgilerimle de başvurabilmek istiyorum.

Formasyonum var.

KPSS Bilgileriniz

Bu alandan sadece ilgili yıllarda alınmış olan KPSS10 ve KPSS121 puan türündeki puan bilginizi seçebilirsiniz. KPSS bilgisi girilmesi zorunlu değildir.

KPSS Yılı
2017

KPSS Puanı
KPSS10 - 83.45846

Kaydet ve İlerle >

b) Başvuru formu eğitim ve kpss bilgileri

Şekil 3. Başvuru formu

Şekil 3a'da başvuru formunda e-devlet üzerinde kayıtlı telefon ve e-posta adresleri otomatik olarak gelecektir. Bu bilgileri adaya ulaşmak açısından önemli olduğu için güncel tutulmalıdır. Eğer formasyonu varsa da ilgili seçeneği işaretleyip mezuniyet bilgilerini dolduracaktır. Aday KPSS sınavına girmişse bu bilgileri yine Şekil 3b'deki gibi seçecektir.

Tercih Bilgileriniz

i Bu alanda lise, ön lisans ve lisans mezuniyeti bilgileriniz görüntülenir. Başvuruya esas olan mezuniyet bilginizi aşağıdaki alandan seçiniz. Birden fazla tercih yapabilirsiniz.

Lisans / Ön Lisans Mezuniyet Bilgileriniz

Seç	Üniversite	Öğrenim Türü	Fakülte/MYO/YO/Enstitü	Program	Diploma Notu	Mezuniyet Tarihi
<input checked="" type="radio"/>	MARMARA ÜNİVERSİTESİ	Önlisans/Lisans Programı	ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ	BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ	2.73 / 4	25/06/2013

*İl / İlçe

Gaziantep Şahinbey

*Branş

Bilişim Teknolojileri

Ekle ve Kaydet

Sıra	Mezuniyet Bilgisi	Program Adı	İl / İlçe	Branş	İşlem
1	Marmara Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği	Gaziantep / Şehitkamil	Bilişim Teknolojileri	Sil
2	Marmara Üniversitesi	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği	Gaziantep / Şahinbey	Bilişim Teknolojileri	Sil